
UCHWAŁA Nr IX/78/07

RADY GMINY LIPKA

z dnia 05 października 2007r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) Rada Gminy Lipka
uchwala co następuje:

   §  1.  W  2007  roku  Gmina  Lipka  zaciąga  zobowiązanie  długoterminowe na  okres  do
31.12.2008  do  wysokości  60.000  (słownie:  sześćdziesiąt  tysięcy  zł),  na  kompleksowe
doradztwo inwestycyjne oraz studia wykonalności w zakresie pozyskiwania środków unijnych
z Business Mobility International Sp. z o. o. Biuro Regionalne Poznań.

   §  2.  Spłata  zobowiązania  będzie  następowała  ze  środków  pochodzących z  dochodów
własnych Gminy Lipka na zasadach określonych umową .

   § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

   § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


